
 
Asociacija Narsiečių bendruomenė 

Kodas 304919445, Vyčio Kryžiaus g. 24, LT – 46479, Kaunas, tel.: +370 614 26 058 

Paramos sąskaita Nr.LT44 7044 0600 0824 8089, AB SEB bankas 

El. paštas: info@narsieciubendruomene.lt 

 

ASOCIACIJOS NARSIEČIŲ BENDRUOMENĖS 2024 m. VEIKLOS 

ATASKAITA 

Bendra informacija 

Asociacijos Narsiečių bendruomenė (toliau – Asociacija) 2024 metų veiklos ataskaita 

(toliau – Ataskaita) parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 10 

straipsniu. Asociacijos įstatų 3 punkte įtvirtinta, jog Asociacijos finansinės veiklos metai 

sutampa su kalendoriniais metais.  

2024 m. gruodžio 31 d. asociacijoje buvo 46 nariai. Ataskaitiniu laikotarpiu nuolatinai 

dirbančių pagal darbo sutartį darbuotojų – 1 (vienas).   

 

Įstatuose numatyti veiklos tikslai 

 

Asociacijos veiklos tikslai: autorių teisės; būsto plėtra; gretutinės teisės; gyvenamosios 

aplinkos pritaikymas; kultūros paveldo išsaugojimas; laisvalaikio organizavimas; mažumų 

teisių apsauga ir integracija; nacionalinio, pilietinio ir kultūrinio identiteto vystymas; 

nacionalinis saugumas ir gynyba; neformalus ugdymas; nusikalstamumo prevencija; pagalba 

karo ir gaivalinių nelaimių aukoms; pagalba nevyriausybinėms organizacijoms; pažeidžiamų 

socialinių grupių integracija; pilietinis ugdymas; profesinis tobulinimas; savanoriškos veiklos 

skatinimas ir organizavimas; socialinė apsauga; socialinė pagalba; stichinių nelaimių prevencija; 

tarptautinis bendradarbiavimas; teisėtvarka; vartotojų teisių apsauga; verslo skatinimas; vietos 

bendruomenių vystymas; žmogaus ir pilietinių teisių apsauga. 

 

Įstatuose numatytos veiklos sritys 

 

Veiklos sritys: fizinės gerovės užtikrinimo veikla; fotografavimo veikla; informacinių 

paslaugų veikla ; kelionių agentūrų ir ekskursijų organizatorių veikla; kino filmų, vaizdo filmų 

ir televizijos programų rengėjų veikla; knygų, periodinių leidinių leidyba ir kita leidybinė 

veikla; narystės organizacijų veikla ; pagaminto valgio tiekimas renginiams ir kitų maitinimo 

paslaugų veikla; pagrindinių buveinių veikla; poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo 

veikla; pramogų ir poilsio organizavimo veikla; scenos pastatymams būdingų paslaugų veikla; 

scenos pastatymų veikla; sportinė veikla; transportui būdingų paslaugų veikla; užsakomųjų 

informacinių paslaugų centrų veikla; valymo veikla; viešųjų ryšių ir komunikacijos veikla; 

švietimui būdingų paslaugų veikla; įstaigų administracinė ir aptarnavimo veikla; kultūrinis 

švietimas; sportinis ir rekreacinis švietimas; švietimas ; posėdžių ir verslo renginių organizavimas; 

kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla; kraštovaizdžio tvarkymas; asmeninių ir namų 

ūkio prekių nuoma ir išperkamoji nuoma; kino filmų gamybos įrangos nuoma; nuosavo arba 

nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas; ryšių įrenginių nuoma; variklinių 

transporto priemonių nuoma ir išperkamoji nuoma; spausdinimo ir su spausdinimu susijusios 



paslaugos; Mažmeninė prekyba, išskyrus variklinių transporto priemonių ir motociklų prekybą; 

reklama; vaikų dienos priežiūros veikla. 

 

Projektų, konkursų, iniciatyvų įgyvendinimas 2024 m.  

 

 Bendruomenės projektas, kurį iš dalies finansuoja Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministerija – Istorinių asmenybių įamžinimas Narsiečių mikrorajone. 2024 m. gegužės 29 

d. TEODORO BALNO gatvėje pastatytas informacinis stulpelis skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės kovų dalyviui, kapitonui TEODORUI BALNUI atminti. 

 Dalyvavome atvirame kvietime Pakviesk kultūrą į savo kiemą, kur buvome atrinkti ir ant 

Narsiečių kalno sulaukėme net dviejų renginių: Muziejus ant ratų / Lietuvos švietimo 

muziejus ir Atsitiktinių veiksmų spektaklis”FRAGMENTAI” / PDF Dance Theater. 

Renginių ciklą organizuoja BĮ „Kauno menininkų namai“, palaiko – Kauno miesto 

savivaldybė, bendruomenių laboratorijos „Fluxus Labas!“. 

 

 

 

Asociacijos veiklos įgyvendinimas 2024 m. 

Kvietėme į masažinių žvakių, tautinių lėlyčių, zodiako apyrankių, keramikos, vytinių 

juostų, Macrame edukacijas.  

Turėjome nuostabią Poezijos terapijos veiklą. 

Rūpinomės mūsų lauko vazonais, kurie vis akį džiugindavo augalais, pavasarį 

kvietėme į talką, kurios metu tvarkėme laisvalaikio zoną. 

Dalyvavome PROTŲ MŪŠYJE Aleksoto bibliotekoje.  

Surengėme Žaidimų vakarą, Žaislų mainytuves laisvalaikio zonoje. 

Sukūrėme naują lankomą objektą „Skambantis ąžuolas“. 

Užmezgėme draugystę su grupinio gyvenimo namais Įgulos ir V. Mirono g.  

Velykų antrą dieną prie knygų namelio mažieji Narsietukai galėjo rasti dovanėlių nuo 

Velykų bobutės. 

Kvietėme žiolauti prie Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejus 

esančios pievos. 

Mindaugo Karūnavimo dieną minėjome Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų 

muziejus, kur vyko pleneras kartu su dailininke, o vėliau bendruomenės narių sueiga, 

kurią vainikavo tautinės giesmės giedojimas. 

VISI KARTU pasistengėme, surinkome lėšas krepšinio stovui, o miestas mums 

padovanojo nuostabią krepšinio aikštelę. Mūsų MIESTAS šiais metais mums buvo 

dosnus, įrengė ir sporto treniruoklius prie Narsiečių kalno. 

Šeštąjį asociacijos gimtadienį minėjome Pėsčiųjų žygyje, pagal sukurtą NARSIEČIŲ 

LANKOMŲ objektų žemėlapį. 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus?__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus?__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus?__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R


Turėjome susitikimą su poetu, žurnalistu LINU BITVINSKU. 

Surengėme ANTRAJĮ STALO TENISO TURNYRĄ NARSIEČIŲ TAUREI 

LAIMĖTI 2024. 

Organizavome atšvaitų dieną Kauno Aleksoto lopšelis - darželis.  

Visų Šventųjų dieną nepamiršome mūsų DIDVYRIŲ ir lankėme paminklus. 

LIETUVOS KARIUOMENĖS 106-ųjų ATKŪRIMO METINES minėjome mūsų 

įkurtame muziejuje.  

Advento vainikus gaminome kartu su Įgulos g. namų gyventojais. Prieš Šv. Kalėdas 

tradiciškai knygų namelį papuošėme nykštuko kepure ir įrengėme Kalėdinį paštą. 

K. Sprangausko g. esančiame beržynėlyje įrengta lesyklėlė, o šventiniu laikotarpiu 

pastatyta medinė Kalėdinė eglutė. 

 

 

Pirmininkė                                                                                         Vilma Litvaitienė  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057499629008&__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R

